Марий Эл Республикын

Шернур муниципальный район администрацийын

финанс управленийже
	[image: image1.jpg]

	Финансовое управление администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

425450  п. Сернур, ул. Советская, д. 87

ПРИКАЗ

от 28 июня 2021 г. № 44 о/д
О внесении изменений
в план контрольных мероприятий на 2021 год
В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. № 208
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в план контрольных мероприятий на 2021 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 25 декабря 2020 года № 122 о/д (приложение №1).
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Сернурского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о. руководителя Финансового управления администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

	Федорова Е.А.